Środki finansowe na realizację projektów wyłonionych w konkursie będą pochodzić  
z części budżetu Ministerstwa Spraw Zagranicznych na rok 2026 będącego w dyspozycji 
Departamentu Dyplomacji Kulturalnej i Promocji Polski MSZ. 

4.2. Maksymalna łączna kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację projektów 
wynosi 440 000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy 00/100 złotych). 

4.3. Zlecenie zadania publicznego będzie miało formę powierzenia, a finansowanie zostanie 
przekazane na podstawie umowy dotacji.  

4.4. Ze środków MSZ sfinansować można jedynie działania niezbędne w celu realizacji projektu.  

4.5.